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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 

elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 

för herrar. 2023 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i Elitettan 

och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida 

spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM 

Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 

Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

AIK Fotboll lånar Bersant Celina 
 

AIK Fotboll är överens med den franska klubben Dijon FCO om 

ett lån av 26-årige Bersant Celina från Kosovo som sträcker 

sig över säsongen 2023. Bersant, som kan spela mittfältare 

och forward, ansluter omgående till AIK och i avtalet finns 

även en klausul gällande en möjlig transfer efter säsongen. 

Han kommer vara uttagningsbar inför nästa allsvenska omgång. 

 

– Bersant är en spelare med en stor offensiv repertoar, 

samtidigt som han är en fighter och lagspelare. I unga år 

hade han redan spelat i flera stora ligor och han är en 

rutinerad landslagsspelare för sitt Kosovo, säger herrlagets 

sportchef Thomas Berntsen. 

 

– Jag väljer AIK för att det är en storklubb med en tränare 

som passar mig perfekt. Jag längtar efter att få spela inför 

supportrarna och göra allt för att vinna matcher, säger 

Bersant Celina. 

 

26-årige Bersant Celina, född måndagen den 9 september 1996 i 

Kosovo, växte upp i norska Drammen och började spela 

ungdomsfotboll i Strømsgodset Toppfotball. 2012 flyttade han 

till Manchester och började spela för Manchester Citys 

akademi och under säsongen 2014/2015 var han uttagen i A-

lagets matchtrupper. Den 9 januari 2016 debuterade Bersant 

Celina för Manchester City FC då man mötte Norwich City FC 

(3-0) i FA-cupen. 2016/2017 var han utlånad till FC Twente 

och säsongen 2017/2018 var han utlånad till Ipswich Town FC. 

Den 31 juli 2018 skrev Bersant Celina på ett kontrakt med 

Swansea City AFC där det blev sammanlagt två säsonger i 

Wales. Den 9 september 2020, på sin 24-årsdag, skrev Bersant 

på för den franska klubben Dijon FCO som spelade i Ligue 1. 

Det har under tiden i Frankrike även varit utlåningar till 

Ipswich Town FC, turkiska Kasımpaşa SK och Stoke City FC. 

Bersant Celina har även spelat 37 A-landskamper för Kosovo 

och noterats för två mål. 

 

För mer information, kontakta: 

Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 

Telefon: 08 – 735 96 50 

E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 


